第 27回 インフォーマルミーティング

  第 363回 神奈川核医学研究会 合同開催

日本核医学技術学会関東地方会

会長 飯田 恭人

                                              神奈川核医学研究会

代表幹事 小野 欽也

 謹啓

   皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

  さて、今回のインフォーマルミーティングは日本核医学技術学会関東地方会と

神奈川核医学研究会が合同で以下のとおり開催いたします。

  ご多忙の折とは存じますが、会員、非会員を問わず、お誘いあわせの上、

ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

 謹白

    日時 ：平成 25年 7 月 13日(土) １４：００~１７：００

    場所 ：波止場会館 5階 多目的ホール

    参加費：1,000円

◆◆◆◆◆◆ プログラム ◆◆◆◆◆◆

１３：３０~   受付開始

１４：００~１４：３０

  話題提供   小動物光イメージングと核医学

    北里大学医学部放射線科学画像診断学 井上優介 先生

１４：３０~１５：３０

  教育講演 Ⅰ 小児核医学検査適正施行のコンセンサスガイドラインについて

    東京医科大学八王子医療センター 放射線科 小泉潔 先生

１５：３０~１６：３０

  教育講演 Ⅱ 日常核医学検査の向上を目指して

    北里大学医学部放射線科学画像診断学 井上優介 先生

１６：３０~１７：００

  討論

             認定単位   日本核医学技術学会専門技術者の認定単位   5点

                      日本核医学専門技師認定機構の認定単位   10点

第 27 回 インフォーマルミーティング

第 363 回 神奈川核医学研究会  会場案内図

・JR 京浜東北・根岸線 関内駅下車。南口改札を出て大さん橋方面へ徒歩 15 分

・横浜高速鉄道 みなとみらい線 日本大通り駅下車徒歩 5分

・電車等公共交通機関をご利用下さいますようお願い申し上げます。

http://www.hatoba.jp/hatobakaikan-accessmap.html

ＪＲ「関内」下車徒歩15分、みなと大通り直進。「横浜税関前」信号を渡って右折。

「開港広場前」信号そばのレストラン「スカンヂィア」の並びの裏にあります。

または、東急・みなとみらい線の「日本大通り」下車徒歩５分。２番出口前の

「港郵便局前」信号を渡って、日本大通り直進。「開港資料館前」信号を渡って右折。

「開港広場前」信号そばのレストラン「スカンヂィア」の並びの裏にあります。